
UCHWAŁA NR LXXI/484/23 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu obywatelskiego miasta Dukla 

Na podstawie art. 5a i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zmianami ), Rada Miejska w Dukli, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie budżetu 
obywatelskiego miasta Dukla ( Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 3084 oraz 
z 2022 r., poz. 2123 ), wprowadza następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego miasta Dukla każdorazowo będą przeznaczane 
środki finansowe w wysokości przewidzianej w uchwale budżetowej dla Gminy Dukla na dany rok - 
nie więcej niż 120.000,00 zł do rozdysponowania na zadania wybrane zgodnie z Regulaminem budżetu 
obywatelskiego miasta Dukla.”. 

§ 2. W Regulaminie budżetu obywatelskiego miasta Dukla, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 
VIII/52/19 Rady Miejskiej w Dukli w sprawie budżetu obywatelskiego miasta Dukla ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 3084 oraz z 2022r., poz. 2123), wprowadza następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 1, § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Budżet obywatelski stanowią środki finansowe budżetu Gminy Dukla w wysokości do 120.000,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04563F9E-23FB-475C-8A53-2137BD7A8133. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4


